
23. juuni 2006.a. Kuusalu vald, Kuusalu

VÕISTKONDADEVAHELINE  ARVESTUS
1 Põhja - Eesti Päästekeskus 24.39

Õismets Kert 1981 Põhja - Eesti Päästekeskus 5.58
Razumovski Roman 1983 Põhja - Eesti Päästekeskus 6.05
Veleste Neeme Rain 1980 Põhja - Eesti Päästekeskus 6.08
Jeršov Denis 1977 Põhja - Eesti Päästekeskus 6.28

2 Harju Kaitseliit 24.42
Õunapuu Erko 1974 Harju Kaitseliit 5.49
Kilk Ain 1967 Harju Kaitseliit 5.54
Sagaja Martin 1980 Harju Kaitseliit 6.14
Lillepruun Miina 1985 Harju Kaitseliit 6.45

3 Kuusalu Spordiklubi 25.35
Filatov Kristo 1988 Kuusalu Spordiklubi 6.20
Tombak Oliver 1990 Kuusalu Spordiklubi 6.21
Vilepaju Jaanus 1988 Kuusalu Spordiklubi 6.25
Kivimäe Kert 1991 Kuusalu Spordiklubi 6.29

4 Piirivalvekool 26.25
Müür Jaanus 1979 Piirivalvekool 6.19
Rogotovski Dmitri 1983 Piirivalvekool 6.36
Niinepuu Alar 1985 Piirivalvekool 6.43
Tummeleht Leho 1969 Piirivalvekool 6.47
Laine Andreas 1984 Piirivalvekool 6.50

5 Tapa Väljaõppekeskus 27.29
Novitski Igor 1982 Tapa Väljaõppekeskus 6.33
Reinvart Rainis 1975 Tapa Väljaõppekeskus 6.38
Karuks Jako 1973 Tapa Väljaõppekeskus 7.05
Abner Ivar 1962 Tapa Väljaõppekeskus 7.13

6 Sidepataljon 27.36
Põldäär Siimo 1985 Sidepataljon 6.40
Saska Siim 1984 Sidepataljon 6.44
Saroos Marko 1984 Sidepataljon 6.50
Sumbajev Maksim 1985 Sidepataljon 7.22

7 Põhja Politseiprefektuur 28.09
Loodsalu Lauri 1979 Põhja Politseiprefektuur 6.04
Pikk Erkki 1981 Põhja Politseiprefektuur 6.39
Bogatš Aleksander 1956 Põhja Politseiprefektuur 7.11
Puio Peeter 1973 Põhja Politseiprefektuur 8.15

8 Scautpataljon 30.10
Lemešenko Aleksander 1984 Scautpataljon 7.18
Eesmäe Kuldar 1983 Scautpataljon 7.35
Peipins Marek 1979 Scautpataljon 7.36
Paala Mihkel 1985 Scautpataljon 7.41

HARJU XI  MAAKAITSEPÄEVA AASTAJOOKS
2006 meetrit 



MEHED
1 Õunapuu Erko 1974 Harju Kaitseliit 5.49
2 Kilk Ain 1967 Harju Kaitseliit 5.54
3 Õismets Kert 1981 Põhja - Eesti Päästekeskus 5.58
4 Loodsalu Lauri 1979 Põhja Politseiprefektuur 6.04
5 Razumovski Roman 1983 Põhja - Eesti Päästekeskus 6.05
6 Veleste Neeme Rain 1980 Põhja - Eesti Päästekeskus 6.08
7 Sagaja Martin 1980 Harju Kaitseliit 6.14
8 Müür Jaanus 1979 Piirivalvekool 6.19
9 Filatov Kristo 1988 Kuusalu Spordiklubi 6.20

10 Tombak Oliver 1990 Kuusalu Spordiklubi 6.21
11 Vilepaju Jaanus 1988 Kuusalu Spordiklubi 6.25
11 Jeršov Denis 1977 Põhja - Eesti Päästekeskus 6.28
13 Kivimäe Kert 1991 Kuusalu Spordiklubi 6.29
14 Novitski Igor 1982 Tapa Väljaõppekeskus 6.33
15 Rogotovski Dmitri 1983 Piirivalvekool 6.36
16 Reinvart Rainis 1975 Tapa Väljaõppekeskus 6.38
17 Pikk Erkki 1981 Põhja Politseiprefektuur 6.39
18 Põldäär Siimo 1985 Sidepataljon 6.40
19 Niinepuu Alar 1985 Piirivalvekool 6.43
20 Saska Siim 1984 Sidepataljon 6.44
21 Tummeleht Leho 1969 Piirivalvekool 6.47
22 Saroos Marko 1984 Sidepataljon 6.50
22 Laine Andreas 1984 Piirivalvekool 6.50
24 Karuks Jako 1973 Tapa Väljaõppekeskus 7.05
25 Bogatš Aleksander 1956 Põhja Politseiprefektuur 7.11
26 Abner Ivar 1962 Tapa Väljaõppekeskus 7.13
27 Lemešenko Aleksander 1984 Scautpataljon 7.18
28 Sumbajev Maksim 1985 Sidepataljon 7.22
28 Eesmäe Kuldar 1983 Scautpataljon 7.35
30 Peipins Marek 1979 Scautpataljon 7.36
31 Paala Mihkel 1985 Scautpataljon 7.41
32 Puio Peeter 1973 Põhja Politseiprefektuur 8.15

POISID
1 Filatov Kristo 1988 Kuusalu Spordiklubi 6.20
2 Tombak Oliver 1990 Kuusalu Spordiklubi 6.21
3 Vilepaju Jaanus 1988 Kuusalu Spordiklubi 6.25
4 Kivimäe Kert 1991 Kuusalu Spordiklubi 6.29

TÜDRUKUD
1 Tiis Kerti-Anniki 1991 Kuusalu vald 7.27

NAISED
1 Lillepruun Miina 1986 Harju Kaitseliit 6.45
2 Kuningas Ingrid 1964 Harju Malev 8.35

Peakohtunik    Rein Suppi Peasekretär   Veigo Juuse


